
На основу члана 5. став 4. Правилника о решавању стамбених потреба корисника 

војних пензија ("Службени војни лист", број 34/2010), Управни одбор Фонда за 

социјално осигурање војних осигураника, (у даљем тексту: Фонд), доноси 

 

 

О Д Л У К У 

о давању у закуп 8 станова Фонда за социјално 

   осигурање војних осигураника 

 

 

1.Дати у закуп (у даљем тексту: подела стана) 8 (осам) станова Фонда за социјално 

осигурање војних осигураника, који су били дати у закуп корисницима војне 

пензије и за које су се стекли услови за поновну поделу, и то: 

 

   1. Гарсоњере: 

 

1. Београд, стан број 21, Душана Радовића 3А, 

2. Београд, стан број А19, Кисела вода 6. 

 

   2. Једнособни станови: 

 

1. Београд, стан број А17, Кисела вода 4,  

2. Београд, стан број 18, Кисела вода 8,  

3. Београд, стан број 17, Кисела вода 18. 

 

    3. Једноипособни станови: 

 

1. Београд, стан број 5, Душана Радовића 7А. 

 

    4. Двособни станови: 

 

       1. Београд, стан број 6, Кисела вода 2,  

       2. Београд, стан број 7, Кисела вода 6. 

 

 2 . Поделу станова из тачке 1. ове одлуке извршиће надлежна стамбена комисија   

 Фонда, на основу рангираних коначних закључака донетих по молбама које су  

 комплетне закључно са 12.3.2019. године. 

 

 3. Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

 

 

Број  78-11 -  

од  12. март 2019. године 

 В.Д. П Р Е Д С Е Д Н И КА 

УПРАВНОГ ОДБОРА 

пуковник у пензији                                                               

Никола Гузина 
 


